ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об утверждении тарифов на платную услугу по организации приема

и передачи в органы регистрационного учета документов для регистрации

и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации

(услуги паспортного стола), оказываемую Муниципальным автономным

учреждением городского округа Лобня Московской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг городского округа Лобня»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о платных услугах, предоставляемых Муниципальным

автономным учреждением городского округа Лобня Московской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг городского округа Лобня» физическим

и юридическим лицам, утвержденным постановлением Главы городского

округа Лобня Московской области от 20.02.2023 № 28-ПГ, руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Тарифы на платную услугу по организации приема

и передачи в органы регистрационного учета документов для регистрации

и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации (услуги

паспортного стола), оказываемую Муниципальным автономным

учреждением городского округа Лобня Московской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг городского округа Лобня» (приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», а также

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г.

Глава городского округа Лобня  А.В. Кротова

Приложение
к постановлению Главы
городского округа Лобня
от_________________№________

Тарифы на платную услугу по организации приема
и передачи в органы регистрационного учета документов для регистрации
и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации (услуги

паспортного стола), оказываемую Муниципальным автономным учреждением
городского округа Лобня Московской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Лобня»

Наименование и состав услуги Описание услуги

Стоимость
услуги, руб.
(без НДС)

Предоставление услуги по
организации приема и передачи
в органы регистрационного учета
документов для регистрации
и снятия с регистрационного
учета граждан Российской
Федерации (услуги паспортного
стола).
Состав услуги:
Осуществление функций
паспортного стола, переданного
многофункциональному центру
организациями, управляющими
многоквартирным жилищным
фондом на территории
городского округа Лобня
Московской области.

до 100 000 кв.м. жилой площади

от 101 000 кв.м. жилой площади
до 500 000 кв.м. жилой площади

 от 501 000 кв.м. жилой площади

0,72 коп./кв.м.

0,54 коп./кв.м.

0,38 коп./кв.м.

Внесение сведений в
электронную базу данных «АИС-
город».
Состав услуги:
Внесение сведений,
содержащихся в карточках
регистрации (форма 9),
в электронную базу данных
«АИС-город», для последующего
осуществления функций
паспортного стола.

1 карточка регистрации (форма 9) 28,00

Примечание:
1. Основанием  для  предоставления  платной  услуги  по  организации  приема  и  передачи  в  органы
регистрационного  учета  документов  для регистрации  и  снятия  с  регистрационного  учета  граждан  Российской
Федерации  (услуги  паспортного  стола),  оказываемой Муниципальным  автономным  учреждением  городского
округа  Лобня  Московской  области  «Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг городского округа Лобня»,  является заключение договора на оказание соответствующих
услуг.

	1
	2
	3
	4